

Změnový list - Méněpráce

Název stavby:

III ZŠ Šumperk stavební úpravy suterénu a 1NP

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)
01	79	Ostatní konstrukce a práce PSV					-322 480,00
268	01	55711103	Jednodílná šatní skříňka kov.300x500mm (šx hl.), v=1850mm, sokl výšky 150mm, 1x ocel.polička s tyčkou, 3x háček, povrch.úprava prášk.barva	kus	-2,00	3 285,00	-6 570,00
269	01	55711104	Dvojskříňka šatní kov.600x500mm (šx hl.), v=1850mm, sokl výšky 150mm, každý s oddílu-1x ocel.poličkás tyčkou, 3x háček, povrch.úprava prášk.barva	kus	-73,00	3 699,00	-270 027,00
270	01	74910307	Lavička do prostoru bez opěradla 400x 450x1200mm (hl.x vx dl.) ocel nosná kce z profilů 25x25mm, povrchová úprava prášk.barvou	kus	-17,00	2 699,00	-45 883,00
01	60	Omitky ze suchých směsí					-7 493,81
67	01	602011105R00	Posítk na stěnách sanační, ručně (2,65*1,25)*1,65	m2	-6,44	68,94	-443,63
68	01	602022122R00	Omitka stěn vyrovnávací sanační dle WTA	m2	-6,44	424,00	-2 728,44
69	01	602016121RT9	Omitka sanační dle WTA	m2	-6,44	459,20	-2 954,95
71	01	602013153R00	Štuk vhodný na sanační omítky splňující požadavky WTA	m2	-6,44	212,40	-1 366,79
01	63	Podlahy a podlahové konstrukce					-1 126,38
97	01	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 2,65*1,25*0,0555	m3	-0,18	4 421,00	-812,77
99	01	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm 0,18	m3	-0,18	348,20	-64,01
103	01	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 16, drát d 4,0 mm, oko 100 x 100 mm (2,65*1,25)*0,002*1,1	t	-0,01	34 250,00	-249,60
01	713	Izolace tepelné					-672,31
139	01	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	-3,31	46,00	-152,38

140 01	28375705	2,65*1,25 Polystyrén podlahový EPS 150 (2,65*1,25)*0,08	EPS 150 tl.80mm (generovaná výměra) m3	-0,27	1 962,00	-519,93
--------	----------	---	---	-------	----------	---------

01	771	Podlahy z dlaždic				-5 664,09
224 01	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm vč dodávky tmele 2,65*1,25	m2	-3,31	712,00	-2 358,50
225 01	597642240	Dlažba silnutá, neglazovaná kalibrovaná 600x600x9 mm (ztrátě 15%) 1,25*2,65*1,15 5,15*0,08*1,15	m2	-4,28 -3,81 -0,47	589,00	-2 522,79
226 01	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 8 cm vč dodávky tmele (1,25+2,65+1,25)	m	-5,15	152,00	-782,80
05	H01	Strukturovaná kabeláž				-9 960,00
603 05	SVTT1	Svítlidlo T1 viz kniha svítidel	KS	-3,00	3 320,00	-9 960,00

CELKEM bez DPH

-347 396,59